
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH AN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  3244/QĐ-UBND An Giang, ngày  20 tháng 12 năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt Đề án về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, 

nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của Ban Quản lý dự án đầu tư 
xây dựng công trình giao thông tỉnh An Giang 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25 tháng 10 năm 2017 của Hội 

nghị lần thứ sáu Ban chấp hành Trung ương khoá XII về “Tiếp tục đổi mới hệ 
thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của các 
đơn vị sự nghiệp công lập”; 

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-CP ngày 24 tháng 01 năm 2018 của Chính 
phủ về chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 19-
NQ/TW ngày 25 tháng 10 năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 55/2012/NĐ-CP ngày 28 tháng 6 năm 2012 của 
Chính phủ quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Chương trình hành động số 20-Ctr/TU ngày 11/9/2018 của Ban 
Chấp hành Đảng bộ tỉnh thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 
của Ban Chấp hành Trung ương khóa XII; 

Căn cứ Đề án số 05-ĐA/TU ngày 12/9/2018 của Tỉnh ủy An Giang về 
“Tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất lượng 
và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập”, 

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình 
giao thông tỉnh An Giang tại Văn bản số 1171/BQLDA-KHTH ngày 20 tháng 
11 năm 2018 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1988/TTr-SNV ngày 10 
tháng 12 năm 2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Đề án về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, 
nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của Ban Quản lý dự án đầu tư xây 
dựng công trình giao thông tỉnh An Giang (Đính kèm Đề án số 02/ĐA-BQLDA 
ngày 19 tháng 11 năm 2018 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình 
giao thông tỉnh An Giang). 



2 
 

Điều 2. Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao 
thông tỉnh An Giang có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Đề án số 
02/ĐA-BQLDA ngày 19 tháng 11 năm 2018 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây 
dựng công trình giao thông tỉnh An Giang; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh An Giang, Thủ 
trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh; 
- CT và các PCT UBND tỉnh; 
- Sở Nội vụ; 
- Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình giao 
thông tỉnh An Giang; 
- Lưu: TH, VT. 

 
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

(Đã ký)  
 

 
Lê Văn Nưng 

 
  
 


		2018-12-20T10:34:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




